
UCHWAŁA NR 198/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, 
poz. 1530 ze zm.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr LVII/385/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  IX/65/2024 z dnia 29 listopada 2024 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99EC3327-B1E6-418F-B067-0FF39A5BE59C. Podpisany Strona 1



Od Do

A 38 962 065,04 23 444 680,30 1 363 325,46 0,00 63 740 070,80

B 38 975 198,04 23 351 917,30 1 107 415,46 0,00 63 404 530,80

C -13 133,00 92 763,00 255 910,00 0,00 335 540,00

A 6 921 738,17 1 657 206,41 488 795,46 0,00 9 037 740,04

B 6 904 918,17 1 655 706,41 488 795,46 0,00 9 019 420,04

C 16 820,00 1 500,00 0,00 0,00 18 320,00

A 32 040 326,87 21 787 473,89 874 530,00 0,00 54 702 330,76

B 32 070 279,87 21 696 210,89 618 620,00 0,00 54 385 110,76

C -29 953,00 91 263,00 255 910,00 0,00 317 220,00

A 1 564 038,63 1 731 739,41 81 695,46 0,00 3 377 473,50

B 1 577 171,63 1 718 606,41 81 695,46 0,00 3 377 473,50

C -13 133,00 13 133,00 0,00 0,00 0,00

A 1 375 848,63 1 220 106,41 81 695,46 0,00 2 677 650,50

B 1 359 028,63 1 218 606,41 81 695,46 0,00 2 659 330,50

C 16 820,00 1 500,00 0,00 0,00 18 320,00

A 64 590,00 159 500,00 0,00 0,00 224 090,00

B 47 770,00 158 000,00 0,00 0,00 205 770,00

C 16 820,00 1 500,00 0,00 0,00 18 320,00

A 188 190,00 511 633,00 0,00 0,00 699 823,00

B 218 143,00 500 000,00 0,00 0,00 718 143,00

C -29 953,00 11 633,00 0,00 0,00 -18 320,00

A 188 190,00 511 633,00 0,00 0,00 699 823,00

B 218 143,00 500 000,00 0,00 0,00 718 143,00

C -29 953,00 11 633,00 0,00 0,00 -18 320,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w
Mławie - Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Mławie

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w
Mławie - Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Mławie

- wydatki majątkowe

0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

Wykaz przedsięwzięc do WPF

- wydatki majątkowe

STAROSTWO
POWIATOWE W

MŁAWIE
2024 2025

- wydatki bieżące

STAROSTWO
POWIATOWE W

MŁAWIE
2024 2025

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

Okres realizacji
Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 320,00

718 143,00

699 823,00

718 143,00

-18 320,00

699 823,00

18 320,00

205 770,00

2 910 014,71

2 891 694,71

18 320,00

224 090,00

0,00

1

1.2

1.2.1

1.1.2

1.1.2.1

1.1.1

1.1.1.5

1.b

1.1

1.a

L.p.

3 609 837,71

62 854 801,32

62 537 581,32

317 220,00

3 609 837,71

18 320,00

kwoty w zł

73 010 465,57

72 674 925,57

335 540,00

10 155 664,25

10 137 344,25

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 198/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99EC3327-B1E6-418F-B067-0FF39A5BE59C. Podpisany Strona 1



Od Do

A 37 398 026,41 21 712 940,89 1 281 630,00 0,00 60 362 597,30

B 37 398 026,41 21 633 310,89 1 025 720,00 0,00 60 027 057,30

C 0,00 79 630,00 255 910,00 0,00 335 540,00

A 5 545 889,54 437 100,00 407 100,00 0,00 6 360 089,54

B 5 545 889,54 437 100,00 407 100,00 0,00 6 360 089,54

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 31 852 136,87 21 275 840,89 874 530,00 0,00 54 002 507,76

B 31 852 136,87 21 196 210,89 618 620,00 0,00 53 666 967,76

C 0,00 79 630,00 255 910,00 0,00 335 540,00

A 8 097 662,50 8 628 658,64 0,00 0,00 16 726 321,14

B 8 097 662,50 8 578 658,64 0,00 0,00 16 676 321,14

C 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

A 0,00 0,00 468 630,00 0,00 468 630,00

B 0,00 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00

C 0,00 0,00 238 630,00 0,00 238 630,00

A 0,00 0,00 167 280,00 0,00 167 280,00

B 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

C 0,00 0,00 17 280,00 0,00 17 280,00

A 0,00 99 630,00 0,00 0,00 99 630,00

B 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

C 0,00 29 630,00 0,00 0,00 29 630,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

29 630,00

150 000,00

17 280,00

99 630,00

70 000,00

238 630,00

167 280,00

230 000,00

468 630,00

62 154 978,32

61 819 438,32

335 540,00

16 726 321,14

16 676 321,14

50 000,00

20262024

2024 2025

2024 2026

1.3.2.15

1.3.2.13
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Rozbudowa drogi
powiatowej nr 4631W Wilewo - Zgliczyn Glinki - poprawa
bezpieczeństwa

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa ronda na
skrzyżowaniu ulic Szpitalnej. dr A.Dobrskiej i PCK w Mławie - poprawa
bezpieczeństwa

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Rozbudowa drogi
powiatowej nr 2323WSzydłowo-Żmijewo Kościelne - poprawa
bezpieczeństwa

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

- wydatki majątkowe

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361W Szemplino-Brzozowo Maje-
Dzierzgowo-Rzęgnowo-Grójec-Klewki. Etap I Nowe Brzozowo-
Dzierzgowo - poprawa bezpieczeństwa na drogach

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

2024 2025

1.3.2.12

L.p.

1.3.2

1.3.2.7

Nazwa i cel

1.3

1.3.1

Limit
zobowiązań

Okres realizacjiJednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki bieżące

335 540,00

69 065 087,86

69 400 627,86

0,00

7 245 649,54

7 245 649,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99EC3327-B1E6-418F-B067-0FF39A5BE59C. Podpisany Strona 2



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

3.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 198/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99EC3327-B1E6-418F-B067-0FF39A5BE59C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 198/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-12-03T13:06:24+0100


		2024-12-03T13:26:41+0100


		2024-12-03T13:32:19+0100


		2024-12-03T13:34:31+0100


		2024-12-03T14:11:49+0100




